μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα».

8) Την υπ’ αριθμ. 386/19.2.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αριδαίας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφε−
ρόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια Δασική έκτα−
ση 2.165,5 τετραγωνικών μέτρων (δύο χιλιάδων εκατόν 
εξήντα πέντε τετραγωνικών μέτρων) δάσους, με σκοπό 
την αποκατάσταση της δασικής βλάστησης με φυσική 
και τεχνική αναδάσωση, η οποία βρίσκεται στη θέση 
«Γκάια», του Δημοτικού Διαμερίσματος Αρχαγγέλλου, 
του Δήμου Εξαπλατάνου που διαπιστώθηκε ότι εκχερ−
σώθηκε κατά την 7η Ιανουαρίου 2009.